1

О переходе на дистанционное обучение в период неблагоприятных

метереологичеких условий

     В  целях обеспечения безопасности и сохранности жизни и здоровья обучающихся

принеблагоприятных метереологических условиях окружающей среды

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать реализацию образовательных программ в образовательном

учреждении 09 и 10 января 2023 года с применением элктронного обучения.

2. Классным руководителям 1-11 классов проинформировать учащихся 1-11

классов и их родителей (законных представителей) о форме обучения 09.01.2023

г. через электронную почту, дневники учащихся или средства мобильной связи.

3. Учителям-предметникам 1 -11 классов своевременно разместить задания

для учащихся в разделе «Домашнее задание» к урокам в АИС «Электронная

школа» или в группе ВК, результаты проверок работ учащихся внести в АИС

«Электронная школа».

4. Учебные занятия проводятся согласно составленному и утвержденному

расписанию с выполнением всех санитарно-гигиенических требований к

проведению уроков в режиме дистанционного обучения.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Максимову А.Г. и

Федосееву Л.В., заместителей директоров по УВР.

   Директор МБОУ «Ювановская СОШ»:                             С.М.Тобоев

Чăваш Республикин Етĕрне

районĕнчи  муниципаллă бюджетлă

вĕренÿ учрежденийĕ «Урпашри

пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан вăтам шкул»

ПРИКАЗ

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Ювановская средняя

общеобразовательная школа» Ядринского

района Чувашской Республики

09. 01. 2022     №    2-ОД

          Урпаш сали                                                 с. Юваново